TEGES, eis, f. τεγές, straguli genus, quam et stoream appellant, ex ulva, sive scirpo, aut sparto in lodicis similitudinem, quo viliores utuntur: a tecto. Varr. R. R. 1, 22. Quae fiunt de cannabi, lino, junco, palma, scirpo, ut funes, restes, tegetes. Mart. 11, 32. Nec toga, nec focus est, nec tritus cimice lectus, Nec tibi de bibula sarta palude teges; et ib. 56. Et teges, et cimex, et nudi sponda grabati. Plin. 21, 18, 69. Similia praecipit et de junco, quem mariscum appellant, ad tendas tegetes. Colum. 5, 5. med. Sub ortum Caniculae palmeis tegetibus vineas adumbrabat. Id. 12, 50. Canneae tegetes, quibus oliva excipitur. Juven. 6, 117. Ausa Palatino tegetem praeferre cubili, h. e. vilem lodicem meretriciam. Id. 7, 221. Institor hibernae tegetis. Mart. 6, 39. Filii in grabatis tegetibusque concepti.

*TEGETARIUS, i, m. qui concinnat vel plicat tegetes. Gloss. Gr. Lat. ψαδοποιός, ψαδοπλόκος, Tegetarius. B. A.

TEGETICULA, ae, f. τεγετικῶν, parva teges. Varr. R. R. 3, 8. Sed pro columbariis in pariete mutulos, aut palos in ordinem, supra quos tegeticae cannabinae sint impositae. Id. ib. 2, 11. med. Diligentiores tegeticulis subjectis oves tondere solent, ne flocci intereant. Mart. 9, 93. Dat tibi securus vilis tegetica somnos. Alii rectius leg. lecticula: nam anteaepant in tegeticula brevis est.

TEGEUS. V. TEGEEUS.

[TEGIANENSIS, e, adj. ad Tegianum pertinens, nunc Diano, oppidum Lucaniae prope fluv. Tanagrum. Hinc Tegianenses, ium, absolute, sunt incolae illius oppidi. Inscr. ap. Grut. 484, 6. A. Veratio A. F. Pal. Severiano equiti Rom. Cur. reip. Tegianensium. Alia ap. Romanell. Topogr. Napol. T. 1. p. 415. Senatus, populosque Tegianensis. P. Hinc factum nomen gentilicium. Inscr. ap. Mur. 1407, 14. Tegeanensi Primaee, quae vixit Ann. XXXIII. M. VII. D. XII. M. Teg. Crescens conj. dulcissima, etc. F.]

[TEGICULUM, i, n. idem ac tegimen. Donat. ad Ter. Phorm. prol. 27. Τεγετικῶν tegiculum dicunt Graeci, quod insternitur pavimentum. F.]

TEGILE, is, n. tegmen, velamen. Appul. Met. 9. Exiguo tegili tantummodo pubem injecti. Alii leg. tegillo.

TEGILLUM, i, n. τεγίλλιον, parvum tegmen, et speciatim cucullus, vel petasus e scirpis factus, vestis vilis, et plebeja, ut e Festo ac Nonio constat: dimin. a tegulum, quod a tectum qua vestem signat, ut a recta, quod itidem vestis genus, regilla. Fest. Tegillum, cucullunculum ex scirpo factum. Pl. Rud. 2, 7, 18. Tegillum ecillud mihi unum areciscit: id, si vis, dabo. Varro ap. Non. 2, 846. In aere volitans milvius, aquam e nubibus tortam indicat fore, ut tegillum pastor sibi sumat. V. v. praec.